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KOMUATET 10 $MBUUECKON KYJIBTYPE M CIOPTY

SENEPAIINSA BEJIOCUIIEOHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

ClrnCOK YYACTHNKOB

NEPBEHCTBO CAHKT-NETEPEYPT'A IO BEJIOCIOPTY HA TPEKE 22-25.02.2022

Ne n/n

Ne roHw, Pamunua nvs

KomaHga - TpeHep
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

OO WN -~

Chno WBCM-banaxxuH C.B.

48 CkopHsikoB Bopuc

51 KokyHoB I'puropwuii

43 BewHsakos JaHuun

49 CwmupHoB AHgpen

50 PaeB ®doma

44 puropses Aptem

47 WtnrmH Apkagun

45 ApTtembeB AHapen

52 Kuioy, CBAToCcnas

65 Kokapes Apxun

67 MpuwmH Omutpun

68 "aBpunos Erop

71 Bbonpapes Hukuta

78 LWapos Knpunn

79 Onumoe CabupxaH

77 McaueHko Mnbs

87 KpamapeHko Anekcen

90 JleByeHnko 3axap

98 ConomatuH Aptem

107  TpuwmnH AnekcaHgp

97 Bacunbes KoHcTaHTUH

108  MeneweHko Unbs

99 Bonkos Akum

100 CemeHoBs Enucen

93 KoteHkoB CemeH

103  Yaroseu Tumoden

109  Kypkos Unbs

94 oHyapeHko Aptem

106  'epmaHeHko AHapen

95 oHyapeHko Brnagucnas

21 CaBuyeBa KpuctnHa

27 AnekceeBa Bacca

26 ConomatuHa Onecs

20 MuykoBckas apbs

31 Penno 3puka

30 CaxapoBa Bacunuca

34 AdaHacbeBa [apbs

29 KoctuupbiHa dapbs

33 JlnnatoBsa Bapeapa

43 OmuTpresa BepoHuka

41 Yymak Anuca

40 MapynuHa Codbs

44 Yymak AnekcaHapa

42 3emnsaHasa Codbs
Chno WBCM-BapkoBa M.A.

113  PasaHoB Mapk

111  MokeeB 3axap

112  AxpgpeeB AnekcaHap

114  [MeTpoBckuin AnekcaHap

115  [MaHdwunos MNnatoH

117 CmupHoB Bnagummp

CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHun C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.

CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.

CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.

23.05.2009
10.02.2009
20.03.2008
10.06.2009
23.08.2009
04.02.2008
18.07.2008
23.08.2008
15.06.2009
09.06.2010
25.12.2010
17.12.2010
21.07.2010
01.06.2011
25.05.2011
18.08.2011
01.02.2012
22.09.2012
18.09.2013
04.03.2014
21.06.2013
29.05.2014
09.02.2013
24.08.2013
23.01.2014
23.03.2013
26.07.2014
16.01.2014
07.12.2014
16.01.2014

13.08.2008
25.03.2009
31.01.2009
24.08.2008
27.04.2010
27.12.2010
14.06.2011
26.02.2010
19.05.2011
06.04.2013
15.02.2015
17.02.2012
09.02.2013
19.03.2014

22.05.2009
19.01.2008
23.05.2008
17.02.2009
16.11.2009
16.07.2010




51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
7
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

ONO O~ WN =

l\)_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\(o
O OWoO~NOOOGLPh,WN-O0O

21
22
23
24
25
26
27
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116
118
336
381
120
121
122
198
110
123
126
125
127
129
130

47
49
155
50
52
56
55
51
48

162
163
161
164
160
174
169
165
166
167
170
173
175
176
177
171
178
179
180
182

70
7
72
76
75
79
73

188
187
190
191
193
194
195
201
199

MpeunwknH Knpunn
Conopyxa Mateen
LLleBuoB Makcum

CbicoeB UrHaTt
PoxpecTtBeHckmi JaHumn
YymaueHko Cepadum
Omutpues Aptem
CbicoeB PomaH
MNobenoHocueB KoHCTaHTUH
Xasos ApceHun
CraueHko MaTtBei
AnekceeB Bnagucnas
MaHyeHko Meoprumn
deokTnuctoB Makcum
depopeHko PomaH

Bongbipesa dapuHa
CapagraHHukoBa Buktopusi
Pynesa AnekcaHgpa
LLlapanaHoBckas OBenvHa
BaceHeBa Mapus
3anogosHukoBa Annca
PoxpecTtBeHckas apbsi
BakyneHko AHacTacus
TepeHTbeBa KpuctmHa

Cno WBCM-BonbwakoB A.K.

Knnwos Hukonan

AumHa Aptem
TuxaHosckuin Erop
Kapues CtenaH

CaBuH eb
Hosonoackuin Omutpuia
depnopos 'eHHagumn
JomHuH MaTBen

WunnuH Huknta
Muxavinos-Bakapyk Muxaun
Cawmoiinos Akum
Jlyrosckon Apocnas
MwnxeeB ApceHni
HeTtpycos MBaH
TuxaHoBckui daHuun
AHalukuH Hukonan
Cepsus Amutpun
HoBonopackuin AnekcaHop
Mpaconos Makcum
ManbyeHko pyuropumn

Asgeea Mapus
Mpokonosuy AnuHa
PoxkoBa Huka
KupcaHoBa AHactacus
lopbayeBa Mupocnaea
LLamoHTbeBa Mapus
MBaHoBa Codbs

Cno WBCM-KonnuHo

Kpyrnos Cepren
>KoroB MatBewm
3bipsHoB Knpunn
MyxoB ViBaH
Bonbliakos Butanui
BasraHos Kvpunn
®upcos Cepren
CyBopoB MBaH
Kynurun Muxaun

CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.

CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.

CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbLakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbliakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonblakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbliakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonblakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonblakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbliakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbliakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbliakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbliakos A.K.

CIn6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
CIn6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
CIn6 WBCM-bonbluakos A.K.

CIn6 WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo

25.08.2010
28.07.2010
17.09.2010
21.04.2010
24.02.2011
29.09.2011
25.09.2011
22.02.2012
21.12.2012
12.07.2013
26.06.2013
25.06.2014
04.03.2013
24.08.2013
21.06.2014

07.09.2010
02.10.2011
18.09.2012
19.08.2012
28.08.2013
11.07.2014
29.06.2014
29.04.2013
18.07.2014

22.05.2009
09.11.2009
24.07.2008
20.04.2009
26.08.2008
28.05.2011
08.09.2010
28.07.2010
05.09.2010
01.05.2010
21.10.2010
25.10.2010
04.02.2011
28.06.2011
11.08.2012
29.03.2012
29.04.2012
17.01.2013
19.10.2013
05.12.2013

19.06.2010
12.08.2010
05.02.2011
01.05.2012
03.02.2012
26.12.2012
06.07.2012

15.04.2009
03.03.2009
00.00.2010
28.01.2010
04.12.2011
04.02.2011
00.00.2011
21.03.2012
06.03.2012



111
112
113
114

115
116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135

136
137
138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152

153
154
155
156
157
158
159

160
161
162
163
164
165
166

10
1"
12
13

14
15
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14
15
16
17
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19
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10
1"
12
13
14

200
202
197
348

81
80

132
143
140
141
396
151
398
154
153
155
341
157
399

60
124
62
61
59
64

387
388
389

351
226
227
225
352
392
353
391
228
371
394
229

101
103

209
208
211
344
219
212
213

9
90
96
97
98
94
99

Manaxees Bnagnmup
CysopoBs Hukonan
KopHunos Aptemui
TpycoB Spuk

Myxosa EkatepuHa
KoctuHa Onbra

CNo6 WBCM-KpaBuyk O.B.
CmupHoB Anekcem
CwmupHoB AnekcaHap
Kosbipb Anekcangp
BopobbeB Bnagucnas
ConoebeB CtaHucnas
Axoenes Bnagucnae
3aropcknii Hukuta
Hasonumk Erop

Bypak Muxaun
BaxmatoB AnekcaHap
3abenno Omutpun
3amopoka Anekcen
Opnos AnekcaHgp

Typaesa AnekcaHapa
BacunbeBa KceHus
CwmupHoBa [apbsHa
MakapoBa AHacTtacus
["anaxmHa BepoHuka
Pyb6aHosa EkatepuHa

Cno WBCM-Manuk C.J1.
Mscuwes MeaH
MuHxacos NaBpeHTU
BeccoHoB Tumodhen
Onumnuinckmne Hapexabl
YepHbIw Anekcanap
MeTyxoB Makcum
JleoHTbeB Kupunn
EBpokumoB daHuun
MupoHoB 'ne6
KasaHckun Apocnas
KpoH Neoprumn
BopasaHckuii ViBaH
KawkoBckun Hukuta
Opnos Muxaun
®yHTUKOB JleB

BoposguH AnekcaHap

BapaHoBa Amenus
Anpgpeesa EBa

CIo WBCM-KonnuHo
CIM6 WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo

Cro WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo

Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

Cro WBCM-Manuk C.J1.
Cro WBCM-Manwuk C.J1.
Cro WBCM-Manuk C.J1.

Onumnurickne Hagexabl
Onumnunckne Hapexabi
Onumnurickne Hagexabl
Onumnunckne Hapexabi
Onumnurickne Hagexabl

Onumnuinckue Hagexabl
Onumnurickne Hagexabl

Onumnuinckue Hagexabl
Onumnurickne Hagexabl
Onumnunckne Hapexabi

OnumMmnunckue Hagexapbl
Onumnunckne Hapexabi

Onumnunckne Hapexabi
Onumnurickue Hapexagbl

FBY CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha

ApTiox Anekcen
CamcoH Huknta
ApTiox Jleonnp
KyHuupbiH MiBaH
CwmupHoB Nropb
TpycHukoB OmMutpui
Buraes Mapat

XaTbko Bnagucnasa
ApueeBa Codbs
AHgpeesa AnekcaHgpa
Mapmaw YnbsHa
CypkoBa AHHa
MoHypoea NonuHa
JlbickoBa KceHus

'BY CLUOP lMeTponBopLoOBOro p-Ha
BY CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha
FBY CLUOP lMeTponBopLOBOro p-Ha
BY CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha
'BY CLUOP lMeTponBopLOBOro p-Ha
BY CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha
BY CLUOP lMeTponBopLoOBOro p-Ha

'BY CLUOP lMeTponBopLoOBOro p-Ha
'BY CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha
BY CLUOP lMeTponBopLoOBOro p-Ha
'BY CLUOP lMeTtpoasopLoBoro p-Ha
BY CLUOP lMeTponBopLOBOro p-Ha
'BY CLUOP lMeTtpoasopLoBoro p-Ha
F'BY CLUOP lMeTponBopLOBOro p-Ha

21.05.2012
21.03.2012
19.02.2012
09.07.2014

01.11.2011
24.07.2009

31.05.2008
29.12.2010
13.05.2010
10.07.2010
00.00.2010
14.01.2012
00.00.2011
04.03.2012
03.08.2012
07.04.2012
23.02.2013
01.10.2013
00.00.2014

28.05.2011
06.02.2011
17.05.2011
28.10.2011
10.05.2011
26.11.2012

11.05.2012
15.08.2012
29.06.2012

30.01.2008
27.07.2010
03.06.2010
29.12.2010
14.12.2010
04.11.2010
06.08.2010
24.06.2010
09.12.2011
06.01.2012
15.08.2012
03.01.2013

20.12.2011
31.02.2012

05.11.2010
19.05.2010
10.11.2011
05.04.2011
28.09.2011
26.10.2012
09.05.2013

09.06.2009
25.12.2009
21.03.2011
22.06.2012
23.01.2012
13.12.2013
11.02.2013



167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

191
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

250
248
235
247
261
346
267
257
278
284
296
287
297
395

107
108
106
111
110
116
118
115
122
123

373

CLUOP nm.KopeHbkoBa
LWekenawsunu AnekcaHgp
TapacoB AHTOH

Bpomos Omuntpui
KocTtblpsi Erop

MapwuH Knpunn
BynasuHues VBaH
LLkapneTkuH AHgpen
Kun Muxaun

MwukeHuH Mpoxop

Yygos Amutpuin
TyxsaTynuH ApTém
3ay3sonkos HukuTa
dununnoe AHapen
VBakuH Anekcen

BactokoBa Banepusa
[emeHkoBa AHacTacus
JloceBa AHcumca
TepexvHa Bacunuca
PbibakoBa Buktopus
MankvHa Banepus
LLly6uHa Oapbs
MukeHMHa AHTOHUHA
Mautok AHacTacus
LLly6uHa KceHus

Pecnybnuka BawkopTtocTtaH

KoHcTaHTMHOB denunke

'n. cyobs, 1 Kat. - BaHoB B.K._ e e

CLUOP mm.KopeHbkoBa-Oomout A.B.

CLUOP nm.KopeHbkoBa-PsibkuH A.M.,KpanuH I
CLUOP um.KopeHbkoBa-Psi6kuH A.M.,KpanuH .
CLUOP nm.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I
CLUOP nm.KopeHbkoBa-Psi6kuH A.M.,KpanuH I
CLUOP nm.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I
CLUOP nm.KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.,KpanuH T
CLUOP nm.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I

CLUOP nm.KopeHbkoBa-Oomout A.B.
CLUOP nm.KopeHbkosa-Aombut A.B.

CLUOP mm.KopeHbkoBa-Psi6kuH A.M.,KpanuH T
CLUOP nm.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I
CLUOP um.KopeHbkoBa-Psi6kuH A.M.,KpanuH T
CLUOP nm.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I

CLUOP mm.KopeHbkoBa-Psi6kuH A.M.,KpanuH T
CLUOP nm.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I

CLUOP nm.KopeHbkoBa-Oomout A.B.
CLWOP um.KopeHbkoa-Oomobut A.B.

CLUOP um.KopeHbkoBa-Psi6kuH A.M.,KpanuH T

CLWOP nm.KopeHbkoa-Oomobut A.B.

CLUOP um.KopeHbkoBa-Psi6kuH A.M.,KpanuH T

CLWOP nm.KopeHbkoa-Oomout A.B.

CLUOP um.KopeHbkoBa-Psi6kuH A.M.,KpanuH T
CLUOP nm.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I

Pecny6nuka BawkopTtocTaH

Cyapbs Ha couHuwe, 1 Kat.- BypanHckun O.A. fi") Y

'n. cekpeTapb, BK - Paguyk A.C.

A
T

00.00.2009
00.00.2009
00.00.2008
00.00.2009
00.00.2010
00.00.2010
00.00.2010
00.00.2010
00.00.2011
00.00.2011
00.00.2012
00.00.2012
00.00.2012
00.00.2013

00.00.2009
00.00.2009
00.00.2008
00.00.2009
00.00.2009
00.00.2010
00.00.2010
00.00.2010
00.00.2012
00.00.2012

18.03.2010
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22-25 Mapta
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MEPBEHCTBO CAHKT-NETEPBYPIA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE

MAJIBYMKK 2010

T’T 125 m c/m
6 dT1an

PE3YJNIbTATHI
MaTtHuua 25 Mapta 2022 r.

t°C 22; P 991; Bn. 53%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

Mecto Ner-ka Pamunua Uma OpraHusauums Aara Pesynbtat Cp.CK-Tb
PoxaeHus
1 226 [lletyxoB Makcum Onumnunckue Hagexabl 27.07.2010 12,784 35,20
2 190 3bipsHoB Knpunn Cno WBCM-KonnuHo 00.00.2010 12,878 34,94
3 143 CwmupHoB AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 12,999 34,62
4 259 KpaBueHko AHapen CLUOP nm.KopeHbkoBa-dombut A.B. 00.00.2010 13,003 34,61
5 174 Hosonoackui Amutpun CINo WBCM-bonbluakoB A.K. 28.05.2011 13,099 34,35
6 117 CmupHoB Bnagummp CI6 WBCM-bapkosa M.A. 16.07.2010 13,106 34,34
7 169 depopos eHHaani CIM6 WBCM-Bonbluakos A.K. 08.09.2010 13,231 34,01
8 227 JleoHTbeB Kupunn Onumnurickne Hagexabl 03.06.2010 13,281 33,88
9 116 [peunwkuH Kupnnn CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 13,378 33,64
10 209 ApTiox Anekcen 'BY CLIOP lNeTponBopLOBOro p-Ha 05.11.2010 13,379 33,63
11 67  [puwumH OMmuTpuin Chno WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 13,398 33,59
12 65 Kokapes Apxun Cro WBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010 13,474 33,40
13 170 CamonnoB Akum CINo WBCM-bonbluakoB A.K. 21.10.2010 13,616 33,05
14 165 [domHuH MaTtBei ChNo WBCM-BonbluakoB A.K. 28.07.2010 13,620 33,04
15 225 EBpgokumoB daHunn Onumnunckue Hagexabi 29.12.2010 13,724 32,79
16 140 Kosblpb AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 13,877 32,43
17 166 LWwunuH Hukuta Cr6 WBCM-bonbLakos A.K. 05.09.2010 13,912 32,35
18 373 KoHcTaHTUHOB denukc Pecny6nuka bawkoptoctaH 18.03.2010 13,923 32,32
19 191 Tyxoe WeaH CIM6 WBCM-KonnuHo 28.01.2010 13,964 32,23
20 68 [aBpwunos Erop Cro WBCM-banaxxuH C.B. 17.12.2010 14,101 31,91
21 336 LUeBuoB Makcum CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 17.09.2010 14,141 31,82
22 118 Conogyxa Matsen CI6 WBCM-bapkosa M.A. 28.07.2010 14,155 31,79
23 71 BoHpapeB Hukuta CIno WBCM-banaxuuH C.B. 21.07.2010 14,409 31,23

rcK



.
E’ 9-’-}

22-25 Mapta
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MEPBEHCTBO CAHKT-NETEPBYPIA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE

MAJIBYMKK 2011

T’T 125 m c/m

6 dTtan
PE3YJNIbTATHI
MaTtHuua 25 Mapta 2022 r.

t°C 22; P 991; Bn. 52%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

Mecto Ner-ka Pamunua Uma OpraHusauums Aara Pesynbtat Cp.CK-Tb
PoxaeHus
1 77 WcaveHko Unbs CnN6 LWBCM-Banaxux C.B. 18.08.2011 12,917 34,84
2 151 HAxosnes Bnagucnas CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 12,951 34,75
3 211 ApTtiox JleoHug 'BY CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 10.11.2011 12,977 34,68
4 121 Yymauenko Cepadmm CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 29.09.2011 13,340 33,73
5 175 MwuxeeB ApceHuii CM6 WBCM-Bonbuakos A.K. 04.02.2011 13,432 33,50
6 176 Hetpycos MBaH CnN6 WBCM-BonbLuakos A K. 28.06.2011 13,670 32,92
7 193 BonbluakoB Butanui CM6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 13,777 32,66
8 228 KawkoBckun Hukuta Onumnuiickne Hapgexap! 09.12.2011 14,008 32,12
9 78 Llapos Knpunn CM6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 01.06.2011 14,116 31,88
10 120 PoxpgecTtBeHcku JaHum CM6 WBCM-Bbapkosa M.A. 24.02.2011 14,418 31,21
11 284 Yypos Omutpun CLUOP um.KopeHbkoBa-dombut A.B. 00.00.2011 14,466 31,11
12 194 basraHos Kupunn Chn6 LWBCM-KonnuHo 04.02.2011 14,573 30,88
13 344 KyHuublH NBaH 'BY CLUOP lMNeTpoaBopLOBOro p-Ha 05.04.2011 14,745 30,52
14 278 MukeHuH Npoxop CLUOP um.KopeHbkoBa-fombut A.B. 00.00.2011 14,878 30,25
15 195 ®upcos Cepren Cn6 LWBCM-KonnuHo 00.00.2011 15,324 29,37
16 79 Onumos CabupxaH CIM6 WBCM-BanaxHuH C.B. 25.05.2011 15,522 28,99
17 219 CwmupHoB Uropb 'BY CLUOP lMNeTpoaBopLOBOro p-Ha 28.09.2011 15,696 28,67
18 122 [Omutpues Aptem CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 25.09.2011 16,157 27,85
HC 398 Baropckun Hukmta CN6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 00.00.2011

rcK
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22-25 Mapta
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MEPBEHCTBO CAHKT-NETEPBYPIA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE

MAJIBYMKK 2012

T’T 125 m c/m

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

6 Otan
PE3YJIbTATHI
MaTtHuua 25 Mapta 2022 r.
t°C 22; P 991 ; Bn. 52%
DOarta
Mecto Ner-ka Pamunua Uma OpraHusauums Pesynbtat Cp.CK-Tb
PoxaeHus
1 87 KpamapeHko Anekcen CIM6 WBCM-banaxHuH C.B. 01.02.2012 13,023 34,55
2 177 TwuxaHoBckun danuun CI6 LWBCM-Bonbluakos A.K. 11.08.2012 13,519 33,29
3 90 JleBueHko 3axap CM6 WBCM-BanaxHuH C.B. 22.09.2012 13,697 32,85
4 198 ChbicoeB PomaH CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 22.02.2012 13,699 32,85
5 197 KopHunos Aptemuii Cr16 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 13,799 32,61
6 171 AnawknH Hukonam CI6 LUBCM-Bonbluakos A.K. 29.03.2012 14,202 31,69
7 212  TpycHukoB Omutpui 'BY CLUOP lMNeTpoaBopLOBOro p-Ha 26.10.2012 14,321 31,42
8 199 KynuruH Muxaun Chn6 LWBCM-KonnuHo 06.03.2012 14,514 31,00
9 202 CyBopos Hukonawm CM6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012 14,564 30,90
10 110 T[MobenoHocueB KoHcTaH CM6 WBCM-Bbapkosa M.A. 21.12.2012 14,596 30,83
11 287 3ayszonkoB Hukuta CLUOP um.KopeHbkosa-Psi6kuH A.M.,Kpanui . 00.00.2012 14,798 30,41
12 201 CyBopos VBaH Cn6 WBCM-Konnu+o 21.03.2012 14,948 30,10
13 178 Cepsus Omutpun CM6 LWBCM-Bornbluakos A.K. 29.04.2012 15,065 29,87
14 387 Mscuwes MeaH Cn6 WBCM-Manuk C.J1. 11.05.2012 15,068 29,86
15 200 ManaxeeB Bnagumup CIM6 WBCM-KonnuHo 21.05.2012 15,080 29,84
16 394 ®yHTMKOB JleB Onumnuiickue Hapexabl 15.08.2012 15,232 29,54
17 297 dununnos AHapeii CLUOP nm.KopeHbkosa-Pabkun A.M.,Kpanmu .~ 00.00.2012 15,364 29,29
18 388 TuHxacos JlaBpeHTUI CMo6 WBCM-Manvk C.11. 15.08.2012 15,464 29,10
19 389 beccoHoB Tumodpen CM6 WBCM-Manuk C.J1. 29.06.2012 15,468 29,09
20 155 bBaxmaTtoB AnekcaHap CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012 15,528 28,98
21 154 Haowuuk Erop CN6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 04.03.2012 15,593 28,86
22 296 TyxsatynuH ApTém CLUOP um.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,Kpanud . 00.00.2012 15,849 28,39
23 153 bBypak Muxaun Cr6 LWUBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 16,075 27,99
24 371 OpnoB Muxaun Onumnuiickue Hapexabl 06.01.2012 17,320 25,98

rcK
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MEPBEHCTBO CAHKT-NETEPBYPIA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE

22-25 Mapta
2022 ropa

JEBOYEK 2010-2011

T’T 125 m c/m

6 dTtan
PE3YJNIbTATHI
MaTtHuua 25 Mapta 2022 r.

t°C 23; P 991; Bn. 52%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

Mecto Ner-ka Pamunua Uma OpraHuszauus Aara Pesynbtatr Cp.CK-Tb
PoxageHus

1 70 AspeeBa Mapusi CNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 19.06.2010 12,810 35,13
2 34 AdaHacbeBa [apbs Cne6 WBCM-banaxHun C.B. 14.06.2011 13,011 34,59
3 47 bonpgpipeBa [dapuHa CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 07.09.2010 13,037 34,52
4 124 BacunbeBa KceHusi Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 13,311 33,81
5 96 AxpgpeeBa AnekcaHgpa 'BY CLUOP lMeTpoasopLoOBOro p-Ha 21.03.2011 13,423 33,562
6 118 LWy6uHa Oapbs CLUOP um.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,KpannH I, 00.00.2010 13,441 33,48
7 116 [MankvHa Banepus CLUOP nm.KopeHbkosa-Jombut A.B. 00.00.2010 13,616 33,05
8 101 bBapaHoBa Amenus Onumnuiickne Hapgexabl 20.12.2011 13,643 32,98
9 30 CaxapoBa Bacunuca CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 13,680 32,89
10 62 CwmupHoBa JapbsHa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 13,885 32,41
11 60 TypaeBa AnekcaHgpa CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 28.05.2011 13,986 32,18
12 71 TlpokonoBuy AnuHa Cno6 WBCM-bonbluakos A.K. 12.08.2010 14,363 31,33
13 72 PoxkoBa Huka CNo6 LWBCM-Bonblakos A.K. 05.02.2011 14,679 30,66
14 115 MwukeHnHa AHTOHMHA CLLOP nm.KopeHbkoBa-dombut A.B. 00.00.2010 14,764 30,48
15 59 TanaxuHa BepoHuka CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 10.05.2011 14,821 30,36
16 81 Tlyxoea EkaTepuHa Chno6 LWBCM-KonnuHo 01.11.2011 14,984 30,03
17 61 MakapoBa AHacTacus CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 28.10.2011 15,081 29,84
18 49 CapadaHHukoBa BukTog Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 02.10.2011 15,091 29,82
19 33 Jlunatoea Bapeapa CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 19.05.2011 16,607 27,10
HC 29 KoctuupiHa dapbs Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 26.02.2010

FCK



Y KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
M OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
s
22-25 Mapta
2022 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MEPBEHCTBO CAHKT-NETEPBYPIA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE
JEBOYEK 2012-2013

T’T 125 m c/m
6 dT1an

PE3YJNIbTATHI
MaTtHuua 25 Mapta 2022 r.

t°C 23; P 991 ; Bn. 52%

Mecto Ner-ka Pamunua Uma OpraHuszauus Aara Pesynbtatr Cp.CK-Tb
PoxageHus
1 78 AHTOHOBa AHacTacusi CIneé WBCM-bonblakos A.K. 15.12.2012 13,505 33,32
2 40 MapynuHa Codbsa Cne6 WBCM-banaxHun C.B. 17.02.2012 13,619 33,04
3 75 TopbayeBa Mupocnaea CNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 03.02.2012 13,900 32,37
4 76 KwnpcaHoBa AHacTtacus Clo6 LWBCM-bonbluakos A.K. 01.05.2012 13,933 32,30
5 97 [apmaw YnbsHa 'BY CLWIOP lNeTpoaBopLioBoro p-Ha 22.06.2012 13,975 32,20
6 98 CypkoBa AHHa 'BY CLOP lNeTpoaBopLOBOro p-Ha 23.01.2012 14,021 32,09
7 103 AHgpeesa EBa Onumnuiickne Hagexabl 31.02.2012 14,464 31,11
8 155 Pynesa AnekcaHngpa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 18.09.2012 14,570 30,89
9 79 lWamoHTbeBa Mapus Chno6 WBCM-Bbonbwakos A.K. 26.12.2012 14,835 30,33
10 52 BaceHeBa Mapus Chno6 WBCM-bapkoea M.A. 28.08.2013 14,845 30,31
11 44 Yymak AnekcaHgpa CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 15,455 29,12
12 94  ToHyposa [MonuHa 'BY CLIOP lMNeTpoaBopLOBOro p-Ha 13.12.2013 15,483 29,06
13 99 JlbickoBa KceHus 'BY CLWOP lNeTponBopLOBOro p-Ha 11.02.2013 15,499 29,03
14 122 Mautok AHactacusa CLUOP um.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,KpannH I, 00.00.2012 15,538 28,96
15 51 BakyneHko AHactacusi CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 29.04.2013 15,548 28,94
16 64 PybaHoBa EkatepuHa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 26.11.2012 15,779 28,52
17 73 WeaHoBa Codpbsi CMNo6 LWBCM-Bonblakos A.K. 06.07.2012 15,806 28,47
18 56 3anogoBHuKoBa Anuca Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 11.07.2014 15,940 28,23
19 50 LWapanaHoBckas Osenut Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 19.08.2012 16,061 28,02
20 48 TepeHTtbeBa KpuctnHa Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 18.07.2014 16,135 27,89
21 55 PoxgectBeHckas Japbs CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 16,256 27,68
22 123 LybuHa KceHunsn CLUOP um.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,Kpannd I, 00.00.2012 16,403 27,43
23 42  3emnsiHasa Codbs CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 19.03.2014 16,894 26,64
BK 43 [OmutpreBa BepoHuka ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 06.04.2013 17,552 25,64

CK
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22-25 Mapta
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MEPBEHCTBO CAHKT-NETEPBYPIA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE
MAJIBYMKK 2013-2014

T’T 125 m c/m

6 dT1an
PE3YNBTATHI

MaTtHuua 25 Mapta 2022 r.

t°C 23; P 991; Bn. 52%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

Mecto Ner-ka ®amunua Umsa OpraHuzauus Aara Pesynbtatr Cp.CK-Tb
PoxaeHus
1 179 Hosonopackuii Anekcanap CIM6 LWBCM-Bonbluakos A.K. 17.01.2013 13,258 33,94
2 98 ConomaTtnH ApTem Ch6 WBCM-banaxHux C.B. 18.09.2013 13,504 33,32
3 108 MeneleHko Mnbs CIM6 WBCM-banaxHuH C.B. 29.05.2014 13,829 32,54
4 126 CrtaueHko MaTtBem CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 26.06.2013 13,832 32,53
5 97 BacunbeB KoHCTaHTUH CIM6 WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013 14,138 31,83
6 125 AnekceeB Bnagucnas CM6 WBCM-Bbapkosa M.A. 25.06.2014 14,203 31,68
7 123 XasoB ApceHun Cn6 LWBCM-Bapkosa M.A. 12.07.2013 14,411 31,23
8 99 BonkoB Akum CM6 WBCM-BanaxHuH C.B. 09.02.2013 14,513 31,01
9 180 paconoe Makcum CIM6 LWBCM-Bonbluakos A K. 19.10.2013 14,595 30,83
10 107 [puwmnH AnekcaHgp Ch6 LWBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 14,876 30,25
11 157 3amopoka Anekcem CN6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 01.10.2013 14,921 30,16
12 229 bopo3guH AnekcaHgp Onumnuiickne Hagexapl 03.01.2013 15,059 29,88
13 341 3abenno Amutpun CN6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 23.02.2013 15,094 29,81
14 100 CemeHoB Enucen Ch6 LWBCM-banaxHux C.B. 24.08.2013 15,318 29,38
15 395 WBaknH Anekcen CLUOP um.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I. 00.00.2013 15,601 28,84
16 94  [oH4yapeHko ApTem CI6 LWBCM-banaxHux C.B. 16.01.2014 15,805 28,47
17 182 T[anb4eHko 'puropun CIM6 LWBCM-Bonbluakos A K. 05.12.2013 15,884 28,33
18 93 KoteHkoB CemeH ChM6 LWBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014 16,059 28,02
19 103 Yaroseu Tumocpben CnN6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 23.03.2013 16,521 27,24
20 127 TlaH4eHko eoprui CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 04.03.2013 16,627 27,06
21 348 TpycoB Opuk Cn6 LWBCM-KonnuHo 09.07.2014 17,024 26,43
22 109 KypkoB Unbs CM6 WBCM-BanaxHuH C.B. 26.07.2014 17,416 25,84
BK 106 [epmaHeHko AHOpen CIM6 WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 16,858 26,69
123 XasoB ApceHun CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 12.07.2013 H®

cK
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22-25 Mapta

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

2022 ropa

MEPBEHCTBO CAHKT-NETEPBYPIA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE

r. C.-Metepbypr

MAJNBbYMKN 2010 " "
BenoTpek "JlokochumHKe

FOHKA no OMKAM 24 «kpyra 4 ni/dg
7 dtan
PES3YNbTATHI
MatHuua 25 MapTta 2022 T.
t°C 23; P 991; BNn. 52%

Bpemsi 20HKU - 8:25,100 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 42,77
M-To Ne damunnsa umsa OpraHuzaumst 'D'aTa oua g Ml pes-T
roHi, poxaeHus - «~ . < -§- +
1 | 373 |KoHcTaHTUHOB denukc Pecnybnuka BawkopTtocTaH 18.03.2010 5 5 7 20 30
2 | 68 |lraBpunos Erop CIo6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010| 5 3 8 20 28
3 | 117 |CmupHoB Bnagmmup CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 16.07.2010| 3 11 20 23
4 | 259 |KpaBueHko AHapen CLUOP nm.KopeHbkoBa-Oomobut A.B.| 00.00.2010| 2 19 | 20 22
5 | 143 |CmupHoB Anekcanap CnNe6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 29.12.2010| 1 16 | 20 21
6 | 165 |JomHMH MaTBen Clo6 WBCM-bonbluakos A.K. 28.07.2010 10 1 10
7 | 226 |MNeTyxoB Makcum Onumnunckne Hapexabl 27.07.2010 2 6 2 8
8 | 190 |3bipsiHoB Kupunn Cno6 WBCM-KonnuHo 00.00.2010 2 4 3 6
9 | 174 |Hosonoackun Omutpun CNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 28.05.2011 1 2 4 3
10| 191 |MyxoB VBaH Chno6 WBCM-KonnuHo 28.01.2010 3 10 3
11| 227 |JleoHTbeB Knpunn Onumnunckmne Hapexapbl 03.06.2010 1 14 1
12| 169 |Penopo. N'eHHagwui CIMNo6 WBCM-Bbonbliakos A.K. 08.09.2010 5 0
13| 118 |Conoayxa MaTeei CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 28.07.2010 6 0
14| 116 |'peunwkmH Kupnnn CIo6 LWBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 9 0
15| 65 |Kokapes Apxun CrI6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010 12 0
16| 67 |pywwnH OMuTtpui CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 13 0
17 | 209 |ApTiox Anekcewn 'BY CLWOP MeTtpogsopuosoro p-Ha | 05.11.2010 15 0
18| 225 |EBgoknmoB danuun Onumnuickne Hapgexapbl 29.12.2010 17 0
19| 166 |lWnnun Huknta CI6 WBCM-bonbwakos A.K. 05.09.2010 18 0
20| 336 |lUeBuoB Makcum CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 17.09.2010 20 0
21 140 |Kosbipb Anekcanap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 21 0
221 170 |CamorinoB Akum CNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 21.10.2010 22 0
23| 71 |boHpapeB Hukuta CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 21.07.2010 20 | cHaT

rcK
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

22-25 Mapta MEPBEHCTBO CAHKT-METEPBYPIA MO BEMOCMOPTY HA TPEKE
2022 ropa MAJTBYMKA 2011 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "JlokocumHkc"
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
7 atan
PESYNbTATHI
MatHuua 25 Mapta 2022 r.
t°C 25; P 990 ; Bn. 52%
Ne
MecTo FoHWMKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 77 McayeHko Vnbs CN6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.08.2011
2 193 Bonblwakos Butanuii CN6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011
3 151 Axkoenes Bnagucnae CIM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012
4 175 Muxees ApceHnii Cr6 WWBCM-Bonbluakos A.K. 04.02.2011
5 211 ApTiox JleoHng I'BY CLUOP MeTpoaBoOpLOBOro p-Ha 10.11.2011
6 176 HeTtpycos MNBaH Cr6 WBCM-Bonbluakos A.K. 28.06.2011
7 344 KyHuupbiH MBaH I'BY CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 05.04.2011
8 120 PoxgecTtBeHckn OJannnn CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 24.02.2011
9 121 YymayeHko Cepadmm CN6 WBCM-Bapkosa M.A. 29.09.2011
10 278 MwukenuH Mpoxop CLUOP vm.KopeHbkoBa-flomout A.B. 00.00.2011
11 78 Lapos Kupunn CN6 WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011
12 228 KawkoBckuin Hukuta Onumnuiickne Hapexapbl 09.12.2011
13 194 basraHos Kupunn CN6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011
14 195 dupcos Cepreni Cn6 LWBCM-KonnuHo 00.00.2011
15 79 OnnmoB CabupxaH Cn6 LWBCM-BanaxHu C.B. 25.05.2011
16 219 CmupHoB Uropb rBY CLUOP MeTpoasopLoBoro p-Ha 28.09.2011
17 122 Omutpues Aptem CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 25.09.2011
18 284 Yynos OmMutpun CLUOP um.KopeHbkosa-[om6ut A.B. 00.00.2011

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

22-25 Mapta MEPBEHCTBO CAHKT-METEPBYPIA MO BEMOCMOPTY HA TPEKE
2022 ropa MATTBYMKA 2012 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "JlokocumHkc"
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
7 atan
PESYNbTATHI
MatHuua 25 Mapta 2022 r.
t°C 23; P 990 ; Bn. 52%

MecTo rontll.:.-)uxa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 87 KpamapeHko Anekcen CN6 WBCM-banaxHuH C.B. 01.02.2012
2 177 TuxaHoBckun JaHuun CMo6 WBCM-Bonbluakos A.K. 11.08.2012
3 199 KynuruH Muxavn CN6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012
4 198 CbicoeB PomaH CIo6 WBCM-Bapkoea M.A. 22.02.2012
5 197 KopHunos Aptemui CNo6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012
6 201 Cysopos MeaH Cr6 LWBCM-Konnu+o 21.03.2012
7 154 Hasonuuk Erop CIM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012
8 110 MNobenoHocueB KOHCTaAHTMH CN6 LWBCM-Bapkosa M.A. 21.12.2012
9 90 JleBueHko 3axap Cn6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 22.09.2012
10 296 TyxBaTynuH ApTém WOP um.KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.,KpanuH 00.00.2012
1 287 3ay3onkoB Hukuta LLIOP um.KopeHbkoBa-Psi6kuH A.M.,KpanuH 00.00.2012
12 171 AHalknH Hukonan CnN6 WBCM-BonbLuakos A.K. 29.03.2012
13 178 CepBu3 Omutpui CM6 WBCM-Bonbluakos A.K. 29.04.2012
14 202 CysopoB Hukonaw Cr6 LWBCM-Konnu+o 21.03.2012
15 212 TpycHukos Omutpun I'BY CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 26.10.2012
15 297 dununnos AHgpen LLIOP um.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,KpanuH 00.00.2012
15 200 Manaxees Bnagnmup ChM6 WBCM-KonnuHo 21.05.2012
18 387 Msacuwes VBaH CN6 WBCM-Manuk C.J1. 11.05.2012
19 155 baxmatoB AnekcaHap CM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012
20 153 Bypak Muxaun Cr16 LWWBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012
21 394 dyHTUKOB JleB Onumnuiickvie Hapgexabl 15.08.2012
22 371 Opnos Muxaunn Onumvnuiickve Hagexas 06.01.2012
23 388 MNnHxacos JlaBpeHTMIn CN6 WBCM-Manvk C.11. 15.08.2012
24 389 BeccoHoB Tumoden CM6 WBCM-Manuk C.J1. 29.06.2012

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA
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22-25 Mapta
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MEPBEHCTBO CAHKT-NETEPBYPIA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE

JEBOYKN 2010-2011

Tpek-CkpeTy

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

7 3Ttan
PESYNbTATHI
MatHuua 25 Mapta 2022 .
AncTtaHums roHku: 16 Kpyros
t°C 23 P 991; Bn. 52%
BpeMsi roHku : 06:43,90 CpefHsia ckopocTb nobeauTens - 35,64 KM/Y
MecTo Ne ®damunua Ums OpraHusaums Aara Kpyru oTtcr.

roHLyMKa PoxaeHus
1 47 BongbipeBa JapuHa CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 07.09.2010
2 70 ABpeesa Mapusi CIno6 WBCM-bonbluakos A.K. 19.06.2010
3 30 CaxapoBa Bacunuca Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010
4 71 Mpokonosuny AnvHa Chno6 WBCM-Bbonbwakos A.K. 12.08.2010
5 101 bapaHoBa Amenusa Onumnuiickne Hapgexabl 20.12.2011
6 116 ManknHa Banepus CLWOP nm.KopeHbkoBa-dombut A.B. 00.00.2010
7 96 AngpeeBa AnekcaHgpa 'BY CLWIOP lMNeTpoaBopLOBOro p-Ha 21.03.2011
8 72 PoxkoBa Huka CIno6 WBCM-bonbliakos A.K. 05.02.2011
9 124 BacunbeBa KceHus CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011
10 62 CmupHoBa [apbsiHa Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011
11 34 AdaHacbeBa [apbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011
12 59 ["anaxuHa BepoHuka ChNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011
13 61 MakapoBa AHacTacusi CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011
14 81 MyxoBa ExkaTepuHa Chno6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011
15 60 TypaeBa AnekcaHgpa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011
16 115 MuvkeHnHa AHTOHUHa CLUOP vm.KopeHbkoBa-Jombut A.B. 00.00.2010
17 118 LLly6uHa Oapbs CLUOP nm.KopeHbkoBa-PsiokuH A.M.,KpannH . 00.00.2010
18 33 JlunaTtoBa Bapeapa Cno WBCM-banaxHuH C.B. 19.05.2011
19 49 CapadaHHukoBa Buktopus Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 02.10.2011
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22-25 Mapta
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MEPBEHCTBO CAHKT-NETEPBYPIA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE
JEBOYKN 2012-2013

Tpek-CkpeTy

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

7 3Ttan
PESYNbTATHI
MatHuua 25 Mapta 2022 .
AncTtaHums roHku: 12 Kpyros
t°C 23 P 991; Bn. 53%
BpeMsi roHku : 04:20,10 CpefHsia ckopocTb nobeauTens - 41,54 KM/Y
MecTo Ne ®damunua Ums OpraHusaums Aara Kpyru oTtcr.

roHLyMKa PoxaeHus
1 40 MapynuHa Codbsi Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012
2 97 [apmal YnbsiHa 'BY CLWIOP lNeTpoaBopLoBoOro p-Ha 22.06.2012
3 76 KnpcaHoBa AHactacus Chno6 WBCM-bonbliakos A.K. 01.05.2012
4 78 AHTOHOBa AHacTtacusi CIno6 WBCM-bonbliakos A.K. 15.12.2012
5 75 [op6ayeBa Mupocnaea Cno6 WBCM-bonbliakos A.K. 03.02.2012
6 103 AHgpeeBa EBa Onumnuiickne Hagexabl 31.02.2012
7 98 CypkoBa AHHa 'BY CLWIOP lMNeTpoaBopLOBOro p-Ha 23.01.2012
8 52 BaceHeBa Mapus CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 28.08.2013
9 64 Py6aHoBa EkatepuHa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 26.11.2012
10 79 LlamoHTbeBa Mapus Chno6 WBCM-Bbonbwakos A.K. 26.12.2012
11 48 TepeHTbeBa KpnctunHa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 18.07.2014
12 50 LLlapanaHoBckasa 3senuHa Chno6 WWBCM-bapkosa M.A. 19.08.2012
13 44 Yymak AnekcaHgpa Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 09.02.2013
14 155 Pynesa AnekcaHgpa Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012
15 56 3anogoBHMKoBa Anuca Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 11.07.2014
16 94 MoHypoB.a lMNonvHa 'Y CLUOP lMeTpoasopLoOBOro p-Ha 13.12.2013
17 99 JlbickoBa KceHuns 'BY CLUOP lMNeTpoaBopLOBOro p-Ha 11.02.2013
18 51 BakyneHko AHactacus Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 29.04.2013
19 55 PoxpecTtBeHckas [Japbsi Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 29.06.2014
20 73 MBaHoBa Codbsi Chno6 WBCM-bonbliakos A.K. 06.07.2012
21 123 LLly6uHa KceHuns CLUOP nm.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,KpannH . 00.00.2012
22 122 Mautok AHacTacus CLWOP um.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,Kpanna . 00.00.2012
23 42 3emnsHasa Codbs Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 19.03.2014 CHATa
BK 43 Omutpresa BepoHuka Chno WBCM-banaxHuH C.B. 06.04.2013 CHSATa
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22-25 Mapta
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MEPBEHCTBO CAHKT-NETEPBYPIA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE

MAJIBYMKK 2013-2014

Tpek-CkpeTy

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

7 3Ttan
PESYNbTATHI
MatHuua 25 Mapta 2022 .
AncTtaHums roHku: 12 Kpyros
t°C 23 P 991; Bn. 52%
BpeMsi roHku : 05:02,10 CpefHsia ckopocTb nobeauTens - 35,76 KM/Y
MecTo rontll.:.-)uxa ®damunua Ums OpraHusaums POE:;?MH Kpyru oTtcr.

1 97 Bacunbes KoHcTaHTUH CM6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 21.06.2013

2 229 BoposanH AnekcaHgp Onumnwiickne Hagexab! 03.01.2013

3 179 Hosonoackun AnekcaHap C6 WBCM-Bonbluakos A K. 17.01.2013

4 126 CraueHko MaTBen CM6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013

5 98 ConomatuH ApTem CnN6 WBCM-Banaxvux C.B. 18.09.2013

6 180 Mpaconos Makcum CM6 WBCM-BonbLuakos A.K. 19.10.2013

7 123 XaszoB ApceHui CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 12.07.2013

8 99 BonkoB Akum CnN6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013

9 108 MeneuweHnko Unbs Ch6 LWBCM-banaxHuH C.B. 29.05.2014

10 125 AnekceeB Bnagucnas CIM6 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014

11 107 puwmnH Anekcangp CM6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 04.03.2014

12 100 CemeHoB Enucen CMo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013

13 93 KoteHkoB CemeH CM6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 23.01.2014

14 182 ["anbyeHko Mpuropun CM6 WBCM-BonbLuakos A.K. 05.12.2013

15 127 [MaH4yeHko Meoprun CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 04.03.2013

16 157 B3amopoka Anekcen CN6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 01.10.2013

17 295 CwmeLwko MeaH CLUOP um.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,KpanuH I. 00.00.2012

18 341 B3abenno Amutpun CN6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 23.02.2013

19 348 Tpycos Opwk CM6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014

20 109 KypkoB Unbs Cr6 WBCM-BanaxHuH C.B. 26.07.2014

21 103 Yaroeey, Tumoden Ch6 LWBCM-banaxHuH C.B. 23.03.2013 CHAT
BK 106 epmaHeHko AHapen Cn6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 07.12.2014 CHAT
HC 94 [oH4apeHko ApTem CM6 WBCM-BanaxHuH C.B. 16.01.2014

rcK



MepBeHcTBO CaHkT-INeTepOypra no BenocnopTy Ha Tpeke
22-25.03.2022
UToroBekle pesynbTaTthl - Manbuuku 2010

OMHNYM
£ = © =z ©
; I=- ; g ; g 2| = |JS—:
" Ne damnana Umsa OpraHusaumst fara =] - Q o = w S8R |3
TO PoxaeHus S = 9 ] = N I 7 = 2
o I o © ]
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c [ [t [ O
1 | 226 |IMeTyxoB Makcum Onumnuickme Hagexapbl 27.07.2010 1 1 1 1 5 1 7 17
39,652 21,650 2:50,625 | 12,784
2 | 190 |3blpaHoB Knpunn Cno6 WBCM-KonnuHo 00.00.2010 2 2 2 3 1 2 8 20 | 52
39,775 21,757 2:42,880 | 12,878
3 | 174 [Hosonoackun Omutpuin CIN6 LWBCM-Bonbliakos A K. 28.05.2011 3 3 4 2 3 5 9 29 | 44
40,324 21,936 2:49,758 | 13,099
4 | 259 |KpaB4eHko AHgpen CLUOP um.KopeHbkoBa-Jomout A.BJ 00.00.2010 7 13 3 8 9 4 4 48
41,500 21,819 2:56,669 | 13,003
5 | 169 [Penopos 'eHHaguwm CNo6 WBCM-Bonbwakos A K. 08.09.2010 4 4 5 17 4 7 12 | 53 | 36
40,718 22,231 2:50,034 | 13,231
6 | 117 |CmupHoB Bnagumup Cr16 LUBCM-Bbapkosa M.A. 16.07.2010 8 5 15 12 7 6 3 56 | 28
41,681 23,167 2:54,404 | 13,106
7 | 116 |"peuniukmH Knpunn Cr16 LUBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 5 9 6 15 6 9 14 | 64 | 24
40,989 22,277 2:51,208 | 13,378
8 | 373 |KoHcTaHTMHOB Penukc Pecnybnuvka bawkopTocTaH 18.03.2010 6 20 13 10 2 18 1 70
41,467 22,983 2:48,200 | 13,923
9 | 227 |JleoHTbEB Knpnnn Onumnuiickne Hapgexabl 03.06.2010 11 11 9 5 16 8 11| 71
42,595 22,529 3:04,802 | 13,281
10 | 143 |CmupHOB Anekcanap CI16 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 15 14 8 11 18 3 5 1 74| 20
43,209 22,430 3:07,470 | 12,999
11| 65 |KokapeB Apxun Cl6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010 12 7 14 7 10 12 15 | 77 | 16
42,667 23,019 2:58,450 | 13,474
12 | 165 |JomHuH MaTsew CI6 WBCM-Bbonblwakos A.K. 28.07.2010 9 20 11 9 8 14 6 | 77 | 12
41,980 22,631 2:55,718 | 13,620
13 | 209 |ApTiox Anekcewn 'BY CLUOP lMeTtpoasopuosoro p-Hal 05.11.2010 10 20 7 6 12 10 17 | 82
42,045 22,403 3:00,347 | 13,379
14 | 68 |lFaBpunos Erop CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010 19 6 21 4 11 20 2 | 83 8
43,971 23,849 2:58,694 | 14,101
15| 67 |Fpuwwnn Omutpui CI6 WBCM-banaxxuH C.B. 25.12.2010 13 12 12 19 14 11 16 | 97 | 4
43,029 22,732 3:01,223 | 13,398
16 | 166 |lUnnuH Huknta Cl6 WBCM-Bbonblwakos A.K. 05.09.2010 17 15 10 14 13 17 19 [ 105] 4
43,561 22,572 3:00,489 | 13,912
17 | 118 |Conopyxa MaTtBen CI16 LWUBCM-Bbapkosa M.A. 28.07.2010 14 10 18 16 15 22 13 [ 108 ] 4
43,180 23,604 3:01,805 | 14,155
18 | 191 |MyxoB VBaH C6 LWBCM-KonnuHo 28.01.2010 20 8 20 18 19 19 10 [ 114] 4
44,430 23,816 3:07,858 | 13,964
19 | 225 |EBgokumoB JaHuun Onumnuiickne Hapgexabl 29.12.2010 16 18 17 20 20 15 18 | 124
43,356 23,216 3:09,505 | 13,724
20 | 140 |Kosblpb Anekcanap CI16 WWBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 18 17 16 21 17 16 21 | 126 4
43,857 23,196 3:04,840 | 13,877
21| 336 |LLeBuoB Makcum CI6 LWUBCM-Bbapkosa M.A. 17.09.2010 22 19 19 13 22 21 20 | 136 4
44,702 23,605 3:11,148 | 14,141
22| 170 |CamoinoB Akum Cl6 WBCM-Bbonblwakos A.K. 21.10.2010 24 16 22 22 21 13 22 | 140| 4
45,124 23,913 3:09,947 | 13,616
23| 71 |BonpapeB Hukuta ClN6 WBCM-banaxHuH C.B. 21.07.2010 21 24 23 23 23 23 23 | 160| 4
44,655 24,277 3:15,948 | 14,409
208 |CamcoH Hukuta '6Y CLWOP lNeTtpoasopuosoro p-Hal 19.05.2010 23 20
44,807
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NMepBeHcTBO CaHkT-NeTepbypra no BenoCnopTy Ha Tpeke

22-25.03.2022
UToroBklie pesynbTatbl - Manbuukm 2011

OMHUNYM
= = % = © ©
M- o o E o o o ° |3
o Ne damununa Ums Opranu3aums Poxgerns | R g— s 8 |t & g £ |8
& E|E| & |8 3
[
1 ] 211 |ApTiox Jleonug Y CLUIOP Metpoasopuosoro p-| 10.11.2011 3 2 3 1 5 3 5| 22
22,131 2:58,834| 41,124 12,977
2 | 175 |Muxees ApceHui CI6 LWBCM-Bonbwakos A.K. | 04.02.2011 5 1 1 4 3 5 4| 23139
23,047 2:49,852| 42,702 13,432
3| 77 |WcaueHko Nnbs CN6 WBCM-Banaxxud C.B. | 18.08.2011 1 18 2 2 1 1 1] 26 |33
22,004 2:56,151| 41,167 12,917
4 | 193 [BonbLluakos Butanui CI6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 6 3 5 6 6 7 23527
23,559 3:07,665] 43,705 13,777
151 [Axosnes Bnagucnas CI6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 2 17 7 3 2 2 3| 36|21
22,103 3:11,017| 41,837 12,951
6 | 121 |YymayeHko Cepadmm CI6 WBCM-Bapkosa M.A. | 29.09.2011 4 6 8 5 10 4 9|46 |18
22,781 3:12,401] 42,841 13,340
7 | 120 |PoxgectBeHckuin Janmun |  CI6 WBCM-Bapkosa M.A. | 24.02.2011 11 4 4 7 4 10 8148 [15
24,499 3:01,694 | 44,907 14,418
8 | 78 |Llapos Kupunn CI6 WBCM-Bbanaxuund C.B. | 01.06.2011 8 5 11 10 [ 9 9 11] 63 |12
24,409 3:15,683| 45,279 14,116
9 | 176 |HeTpycos MeaH CIM6 LBCM-Bonbwakos A.K. | 28.06.2011 10 |11 10 1 [13 6 61679
24,499 3:15,145] 46,434 13,670
10] 194 |BasraHoB Kupunn CMN6 LWIBCM-KonnuHo 04.02.2011 7 12 6 8 14 12 |13 72| 6
24,333 3:08,434 | 45,012 14,573
11] 228 |KawkoBckuin HukuTa Onumnuiickne Hagexapbi 09.12.2011 9 10 13 12 8 8 12] 72
24,428 3:20,232| 46,475 14,008
12] 195 [®upcoe Cepreit CMN6 LWIBCM-KonnuHo 00.00.2011 15 8 9 9 7 15 (14|77 ] 3
25,631 3:14,951| 45,170 15,324
13| 344 [KyHnubIH MBaH Y CLUOP Metpoasopuosoro p-] 05.04.2011 12 | 7 14 13 |11 13 7177
24,983 3:26,997 | 47,528 14,745
14 278 [MukeHuH Mpoxop | IOP um.KopeHbkosa-dom6ut Al 00.00.2011 14 9 15 16 |12] 14 [10] 90
25,365 3:29,963] 49,819 14,878
15[ 79 [Onumos CabupxaH CI6 WBCM-BanaxHud C.B. | 25.05.2011 16 |13 12 15 |15 16 [15]102] 3
25,751 3:16,868 | 48,937 15,522
16| 284 [Yynos OmuTpui | IOP vm.KopeHbkosa-Jom6ut Al 00.00.2011 13 |14 16 14 116/ 11 [18]102
25,353 3:32,187| 47,848 14,466
17 122 [OmuTpreB Aptem CI6 LWBCM-bapkosa M.A. | 25.09.2011 18 |15 17 17 |17 18 ([17]119] 3
28,717 3:42,162| 52,564 16,157
18 219 [CmupHOB Uropb Y CLUOP MeTpoasopuosoro p-] 28.09.2011 17 |16 18 18 118 17 [16]120
27,836 3:46,942| 53,429 15,696
398 |3aropckuii Hukuta CI16 LWBCM-Kpasuyk O.B. 00.00.2011 19 [19 19 19 119 3
43,735 3:48,192] 53,431

'n. cyabs, 1 Kar. - ViBaHoB B.K.

Cyabs Ha ouHuwe, 1 Kat.- BypamHckun O.A.
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MepBeHcTBO CaHKT-lNeTepbypra no BenocnopTy Ha Tpeke

22-25.03.2022
UtoroBble pesynbTaTtbl - Manb4umnku 2012
OMHUYM
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1| 87 [KpamapeHko Anekcen CM6 WBCM-banaxtvH C.B. | 01.02.2012 1 1 3 2 1 1 1110] 26
22,069 2:59,298 | 41,439 13,023
2 | 197 [KopHunos Aptemuii Cr6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 3 3 1 1 2 5|20 22
23,079 2:54,754 | 41,083 13,799
3 | 177 [Tuxanosckuin JaHuun CI6 LWBCM-Bonbwakos A.K. | 11.08.2012 4 2 4 4 2 2 [20] 18
23,334 2:58,271 | 43,100 13,519
4] 90 |Nesuenko 3axap Cr6 WUBCM-BanaxHuH C.B. | 22.09.2012 2 4 4 3 5 3 9 130 14
23,075 3:02,337 | 42,000 13,697
5| 198 |CbicoeB PomaH CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 22.02.2012 5 5 5 7 3 4 4 |133]| 12
23,837 3:13,615 | 45,866 13,699
6 | 171 |Anawkmu Hukonam CM6 WBCM-Bonbwakos A.K. | 29.03.2012 7 6 8 6 9 6 12154 10
24,128 3:15,357 | 45,725 14,202
7 |1 199 [Kynurus Muxaun €6 LUBCM-KonnuHo 06.03.2012| 12 8 7 12 7 8 3([57] 8
25,314 3:15,338 | 47,190 14,514
8 | 201 [Cysopos MBaH CIM6 LWBCM-Konnuto 21.03.2012( 14 7 6 8 6 12 6 159]| 6
25,559 3:13,731 | 46,129 14,948
9 | 202 [Cysopos Hukonam CM6 LWBCM-KonnuHo 21.03.2012] 10 |13 9 9 11 9 141 75| 4
24,918 3:18,261 | 46,385 14,564
10| 110 |MNo6enoHocueB KoHcTtaHTnH  CIM6 LUBCM-Bapkosa M.A. 21.12.2012 9 11 16 15 8 10 8 | 77| 2
24,617 3:26,555 | 48,193 14,596
11] 212 [TpycHukos Omutpun BY CLUOP MeTpoasopuosoro p-H| 26.10.2012 8 12 18 5 14 7 15179
24,128 3:26,825 | 45,241 14,321
12| 287 |3aysonkoB Hukuta um.KopeHbkosa-PsiokuH A.M.,Kpd 00.00.2012 6 15 15 10 |15] 11 11| 83
24,014 3:25,484 | 46,774 14,798
13| 297 |®ununnos AHapeit um.KopeHbkoa-Pabkun A.M.,Kpd 00.00.2012 13 |20 12 11 101 17 15| 98
25,384 3:20,574 | 47,187 15,364
14| 296 |TyxsatynuH ApTém nm.KopeHbkosa-Psibkud A.M.,Kpd 00.00.2012| 15 |14 10 16 |12 22 [10] 99
25,850 3:19,470 | 48,213 15,849
15| 178 |Cepsua Omutpun CM6 WBCM-Bonbwakos A.K. | 29.04.2012| 18 9 13 20 |13] 13 13[99( 2
26,208 3:21,823 | 50,314 15,065
16| 387 |Msacuwes MBaH Cr16 WBCM-Manuk C.J. 11.05.2012 11 |16 14 18 |[17] 14 18 [108| 2
25,059 3:22,935| 48,872 15,068
17| 154 |Hasonuvk Erop CM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012] 22 |10 20 22 [16] 21 7 (118] 2
26,632 3:32,109 | 51,450 15,593
18| 200 |Manaxees Bnagnmup CN6 WBCM-KonnuHo 21.05.2012| 21 |17 21 17 _119| 15 15 |125[ 2
26,528 3:32,446 | 48,345 15,080
19| 153 |Bypak Muxaun CM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 | 17 |23 11 14 120 23 [20]128] 2
25,953 3:20,426 | 47,890 16,075
20| 389 [BeccoHos Tumoden CM6 WBCM-Marnuk C.J1. 29.06.2012| 16 |21 19 13 |18 19 [24[130] 2
25,942 3:29,214 | 47,232 15,468
21| 388 [Munxacos JlaBpeHTUi CM6 WBCM-Marnuk C.J1. 15.08.2012| 19 |19 17 19 |22 18 [ 23[137] 2
26,379 3:26,623 | 48,909 15,464
22| 394 [®yHTUKOB [leB OnUMNUACKI1e Hagexabl 15.08.2012 20 |24 22 21 _|21| 16 | 21145
26,483 3:37,475| 50,674 15,232
23| 155 [Baxmartos AnekcaHap CI6 LUIBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012 23 |22 23 23 24| 20 19 [154| 2
26,687 3:39,025 | 52,096 15,528
24| 371 [Opnos Muxaun Onumnuiickue Hapgexabl 06.01.2012| 24 |18 24 24 23| 24 | 221159
27,128 3:42,667 | 55,829 17,320
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NMepBeHcTBO CaHKT-lNeTepbypra no BerilocnopTy Ha Tpeke

22-25.03.2022
UtoroBble pesynbTathl - leBo4ykn 2010-2011
OMHUYM
b3 e = ©
2 E .:E, 2 s g Z E
M- N HaTta = Py ol 8= e8|l & & | 6 '%
0 Ne ®amunma Uma OpraHusauus PoaeHus = 3 g e o § H g. £ g
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1| 70 |ABoeesa Mapus CI6 LUIBCM-Bonbluakos A.K. 19.06.2010 3 1 4 1 1 1 2 113]| 52
2:57,456 | 21,526 40,631 12,810
2 | 47 |BonabipeBa JapvHa Cn6 LLIBCM-Bapkosa M.A. 07.09.2010 5 2 2 2 2 3 1[117[ 44
3:02,722 | 22,440 42,098 13,037
3 | 30 |Caxaposa Bacunuca CM6 LWBCM-BanaxuuH C.B. 27.12.2010 2 5 3 5 3 9 3130 36
2:56,283 | 22,893 42,851 13,680
4 |124|BacunbeBa Kcenus CI6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 4 4 15 4 7 4 9 147] 28
2:58,888 | 22,889 42,738 13,311
5 [ 101|BapaHoBa Amenus Onumnuiickne Hagexasi 20.12.2011 10 10 6 7 4 8 5150
3:09,351 | 23,487 44,348 13,643
6 | 34 |AdaHacbesa [lapbs CI6 LIBCM-BanaxHud C.B. 14.06.2011 6 3 18 3 10 2 11153 ] 24
3:03,510 | 22,480 42,493 13,011
7 | 96 |Anapeesa Anekcangpa |FBY CLUOP Metpoasopuosoro p-Hal 21.03.2011 12 6 8 9 6 5 7153
3:12,968 | 22,980 44 485 13,423
8 | 71 [MNpokonosu4 AnviHa CI6 LUBCM-Bonbluakos A.K. 12.08.2010 9 13 7 11 5 12 4 16120
3:08,509 | 24,136 44 973 14,363
9 [116]|NankuHa Banepwus CLLIOP nm.KopeHbkoa-Jombut A.B] 00.00.2010 15 9 10 8 8 7 6 |63
3:16,623 | 23,460 44,360 13,616
10| 62 |CmupHoBa JapbsHa CI6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 11 8 11 12 9 10 [10]71] 16
3:12,863 | 23,443 45,545 13,885
11| 60 |TypaeBa AnekcaHapa CI6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 7 12 |13 13 13 11 15184 ] 12
3:07,762 | 23,618 45,561 13,986
12| 118|Wy6uHa Oapbs P um.KopeHbkora-Pabkun A.M.,Kpasl 00.00.2010 16 11 |17 6 17 6 17190
3:18,390 | 23,539 43,808 13,441
13| 72 |Poxkosa Huka CI6 LUBCM-BonbLuakos AK. 05.02.2011 13 14 |16/ 14 [14] 13 8192 8
3:14,0511 24 348 46,775 14,679
14] 61 [Makaposa AHacTacus CM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 14 17 5 16 | 11 17 113]193( 4
3:15,718 | 25,914 48,609 15,081
15| 81 [MyxoBa ExkaTtepuHa Cnn6 LWIBCM-KonnuHo 01.11.2011 17 18 9 15 12 16 [14]101] 4
3:18,710 | 25,116 48,158 14,984
16| 59 |FanaxuHa BepoHuka CI6 LBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 18 16 |12| 18 [16] 15 |12]107| 4
3:21,106 | 24,786 48,696 14,821
17]115|MukeHnHa AHTOHUHA CLLIOP nm.KopeHbkosa-Jombut A.Bf 00.00.2010 19 17 (14| 17 18 14 16 [115
3:34,170 | 25,224 48,620 14,764
18| 33 |JlunaTtosa Bapeapa CIM6 LWBCM-BanaxHu+ C.B. 19.05.2011 20 20 [21] 19 [19]| 19 [18]136] 4
3:34,517 | 27,624 51,553 16,607
19| 49 |CapadanHukosa BukTopl Cn6 LLIBCM-Bapkosa M.A. 02.10.2011 21 19 120f 20 [20 18 [19]137] 4
3:44,637 | 27,462 53,943 15,091
29 |KoctuubiHa Japbs CI6 LIBCM-Banaxuux C.B. 26.02.2010 8 15 [19] 10 15 4
3:08,361 | 24,673 44765
31 [Penno 3puka CI6 WBCM-BanaxtuH C.B. 27.04.2010 1 7 1 4
2:55,883 | 23,093
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MepBeHcTBO CaHKT-lNeTepbypra no BenocnopTy Ha Tpeke

22-25.03.2022
UToroBble pe3ynbTathbl - [leBoukn 2012-2013
OMHUYM
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1| 40 |MapynvHa Codbst CIN6 WBCM-banaxuui C.B. | 17.02.2012 1 2 1 1 1 2 119126
3:05,423| 23,466 43,534 13,619
2 | 97 |Fapmaw YnbsiHa 5Y CLUOP NetpoasopLosoro p-§ 22.06.2012 2 3 2 3 2 5 2119
3:11,650] 23,644 45,090 13,975
3 | 78 [AHTOHOBa AHacTtacus CIN6 WBCM-Bbonbluakos A.K. | 15.12.2012 7 1 7 2 6 1 41281 22
3:18,018] 23,191 44,985 13,505
4 | 76 |KupcaHosa AHacTacus CIN6 WBCM-Bbonbluakos A.K. | 01.05.2012 5 8 4 6 3 4 3133[18
3:13,674 | 25,007 46,578 13,933
5| 98 [CypkoBa AHHa 5Y CLUOP MNetpoasopuosoro p-§ 23.01.2012 3 4 8 4 8 6 7140
3:12,035] 23,872 45,242 14,021
6 | 103 |AHgpeeBa EBa Onumnunckne Hagexabl 31.02.2012 4 7 6 7 4 7 6141
3:12,773] 24,805 47,259 14,464
7 | 75 [T'op6ayesa Mupocnasa CI6 LWBCM-Bonbluakos A.K. | 03.02.2012 8 5 5 9 7 3 5142 14
3.18,504] 24 375 48,658 13,900
8 | 155 [Pynesa AnekcaHapa Chn6 WBCM-bapkosa M.A. | 18.09.2012 6 6 3 5 5 8 14| 47| 12
3:14,322] 24,511 45,486 14,570
9 | 44 |Yymak AnekcaHgpa CI6 LWBCM-Banaxuud C.B. | 09.02.2013 11 9 10 8 9 11 113|711 10
3:26,540] 25,470 48,242 15,455
10| 52 |BaceHeBa Mapus CIn6 LIBCM-Bapkosa M.A. | 28.08.2013 14 10 11 10 11 10 8174 8
3:34,781] 25,727 49,478 14,845
111 79 |lLlamoHTbeBa Mapus CI6 LWBCM-Bonbluakos A.K. | 26.12.2012 9 11 12 17 10 9 10/ 78| 6
3:21,800] 25,911 52,341 14,835
12| 64 |Pyb6aHoBa EkaTtepuHa CI6 LIBCM-KpaBuyk O.B. 26.11.2012 10 15 19 15 13 16 9197( 4
3:24,053] 27,152 51,605 15,779
13| 50 |llapanaHoBckas OsenuHal CM6 LIBCM-Bbapkosa M.A. | 19.08.2012 12 16 9 16 151 19 (1299 [ 2
3:32,213] 27,324 51,864 16,061
14| 94 |MNonyposa MonuHa 5Y CLLUOP Metpoasopuosoro p-§ 13.12.2013 16 13 18 13 12 12 1161100
3:38,741] 26,461 51,154 15,483
15| 51 |BakyneHko AHacTtacus CIn6 LIBCM-Bapkosa M.A. | 29.04.2013 22 12 16| 12 141 15 [18[109] 2
3:48,012] 26,312 51,107 15,548
16| 56 |3anogosHukoBa Anuca CIn6 LIBCM-bapkosa M.A. | 11.07.2014 19 19 13] 18 |17 18 ([15[119] 2
3:43,343] 27,591 52,538 15,940
171 122 |Mautok AHactacus nM.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,Kp| 00.00.2012 17 17 14| 14 |22 14 1221120
3:40,635] 27,559 51,487 15,538
18 123 |LLly6nHa KceHus nM.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,Kp| 00.00.2012 13 20 17 11 191 22 [21]123
3:33,551] 28,051 50,636 16,403
19| 73 |MBaHoBa Codbs CI6 LWBCM-Bonbluakos A.K. | 06.07.2012 15 14 22 19 120 17 120]127] 2
3:36,472] 26,991 52,862 15,806
20| 48 |TepeHTtbeBa KpuctuHa CIn6 LIBCM-Bapkosa M.A. | 18.07.2014 23 23 15] 23 161 20 [(11[131] 2
3:52,753] 28,729 55,377 16,135
21] 99 |NbickoBa KceHus 5Y CLLUOP Metpoasopuosoro p-§ 11.02.2013 21 21 20| 22 |23 13 1171137
3:45,641] 28,128 54,583 15,499
22| 55 |PoxgecteeHckasa [Japbs CIn6 LIBCM-Bapkosa M.A. | 29.06.2014 20 18 21 21 181 21 [19(138[ 2
3:45,627| 27,578 54,387 16,256
23| 42 |3emnsaHaa Codbs CI6 LWBCM-Banaxuud C.B. | 19.03.2014 18 22 23| 20 |21 23 [23[150] 2
3:42,556| 28,147 53,123 16,894
41 [Yymak Anuca Cl16 LWIBCM-banaxuuH C.B. | 15.02.2015 24 24 2
4:12,065| 31,227
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NMepBeHcTBO CaHkT-NMeTepbypra no BenocnopTy Ha Tpeke
22-25.03.2022
UtoroBble pesynbTtaTthl - Manbuukm 2013-2014

OMHUYM
s © 2 = ©
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1 1179 [Hoeonoackuin AnekcaHap | CI6 LIBCM-Bonblakos A.K. | 17.01.2013 2 2 5 3 1 1 31171 13
3:11,329 | 22,979 45,234 13,258
2 | 98 [ConomatuH Aptem Cl16 WBCM-banaxuud C.B. | 18.09.2013 3 1 2 1 5 2 51191 11
3:12,100 | 22,825 44,006 13,504
3 | 123 [Xa3os Apcenuit Cl6 LWBCM-Bbapkosa M.A. | 12.07.2013 1 4 8 2 2 7 71311 9
3:11,131] 23,433 44,678 14,411
4 | 97 [BacunbeB KoHCTaHTUH Cl6 WBCM-banaxuuH C.B. | 21.06.2013 7 7 3 6 3 5 1132] 7
3:15,670 | 24,275 46,025 14,138
5 1126 |CraueHko Matsen CNo6 WBCM-Bapkosa M.A. | 26.06.2013 6 3 9 4 6 4 4136] 6
3:15,073 | 23,328 45,406 13,832
6 | 229 [Bopo3auH AnekcaHap OnumMnuiickme Hagexabl 03.01.2013 4 10 1 8 4 12 2|41
3:12,308 | 25,054 46,368 15,059
7 1125 |Anekcees Bnagucnas CI16 LWBCM-bapkosa M.A. | 25.06.2014 9 6 4 7 7 6 10149 5
3:21,716 | 23,834 46,068 14,203
8 | 108 [MeneleHko Mnbs CI16 WWBCM-banaxuud C.B. | 29.05.2014 8 5 13 5 11 3 9(54]| 4
3:19,940 | 23,771 45,532 13,829
9 [ 107 |FpywnH AnekcaHap CNo6 WBCM-BanaxuuH C.B. | 04.03.2014 5 11 6 9 10 10 11621 3
3:14,156 | 25,295 47,314 14,876
10| 99 [Bonkos Aknm Cl6 LWBCM-banaxuuH C.B. | 09.02.2013 10 8 121 10 8 8 8[164] 2
3:22,180 | 24,748 47,844 14,513
111 180 [Mpaconos Makcum CNo6 WBCM-Bonbliakos A.K. | 19.10.2013 11 9 10 13 12 9 6170 1
3:22,813 ] 24,912 49,693 14,595
12] 100 [CemeHoB Envceit Cl6 LWBCM-banaxuuH C.B. | 24.08.2013 12 13 7 11 9 14 [12[ 78] 1
3:24,100 | 25,824 48,716 15,318
13] 182 [FanbyeHko Mpuropwuii CNo6 WBCM-Bonbliakos A.K. | 05.12.2013 15 14 11 15 14 17 141100 1
3:30,580 | 25,922 49,959 15,884
14] 157 [3amopoka Anekcei Cl6 LWBCM-Kpasyyk O.B. | 01.10.2013 16 12 18] 14 16| 11 16103 1
3:31,451] 25,819 49,863 14,921
15| 93 [KoteHkoB CemeH Cl6 WBCM-banaxuuH C.B. | 23.01.2014 17 17 151 17 15 18 131112] 1
3:32,508 | 27,243 52,232 16,059
16| 127 [MaHyeHko 'eoprum Cl6 LWBCM-Bapkosa M.A. | 04.03.2013 20 16 171 20 13 20 15(121] 1
3:41,631 | 26,943 53,302 16,627
171 341 [3a6enno OmuTpuit CI16 LLIBCM-Kpasuyk O.B. 23.02.2013 13 24 22 12 22 13 181124] 1
3:26,984 | 29,100 49,438 15,094
18] 395 [MiBakuH Anekcei nm.KopeHbkoBa-PsabknH A.M..Kgl 00.00.2013 21 22 19] 19 18 15 [17(131
3:45,379 | 28,380 53,220 15,601
191 348 [Tpycos Spuk CI16 LWBCM-KonnuHo 09.07.2014 19 23 14 23 19 21 19[138]| 1
3:39,956 | 28,688 53,719 17,024
20/ 103 [Yarosel, Tumodpen CN6 WBCM-BanaxuuH C.B. | 23.03.2013 18 20 21 21 23 19 21[143[ 1
3:39,520 | 27,723 53,352 16,521
211109 [KypkoB Mnbs CI16 LWBCM-banaxuuH C.B. | 26.07.2014 22 21 20| 24 20 22 20[149] 1
3:46,889 | 28 333 55117 17,416
94 |oH4apeHko ApTem Cl6 WBCM-BanaxuuH C.B. | 16.01.2014 23 19 24| 18 21 16 1
3:50,750 | 27,544 53,095 15,805
213 |buraes Mapar bY CLUOP Metpoasopuosoro p-f 09.05.2013 14 15 16| 16 17
3:28,481 | 26,897 51,606
106 [FepmaHeHko Angpen CI6 LWBCM-BanaxuuH C.B. | 07.12.2014 24 18 23| 22 1
3:53,667 | 27,543 53,656
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22-25 Mapta
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MEPBEHCTBO CAHKT-NETEPBYPIA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE

MJ1.FOHOLLW 2008-2009

Tpek-CkpeTy

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

OMHuym-1
PESYNbTATHI
MatHuua 25 Mapta 2022 .
AncTtaHums roHku: 30 Kpyros
t°C 22 P 991; Bn. 52%
BpeMsi roHku : 10:20,10 CpefHsia ckopocTb nobeauTens - 43,55 KM/Y
MecTo Ne ®damunua Ums OpraHusaums Aara Kpyru oTtcr.

roHLyMKa PoxaeHus
1 43 BelHsikoB JaHuun Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 20.03.2008
2 51 KokyHoB Mpuropuia Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 10.02.2009
3 48 CkopHsikoB Bopuc Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.05.2009
4 111 Mokees 3axap Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 19.01.2008
5 113 PszaHoB Mapk Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.05.2009
6 49 CmupHoB AHapen Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 10.06.2009
7 50 PaeB ®oma ChNo WBCM-banaxnuH C.B. 23.08.2009
8 47 Wturun Apkagun Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 18.07.2008
9 188 Kpyrnos Ceprei Cno6 WBCM-KonnuHo 15.04.2009
10 162 Knunwos Hukonaw CIno6 WBCM-bonbliakos A.K. 22.05.2009
11 44 [puropbeB Aptem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.02.2008
12 163 AunHa Aptem CINo6 WBCM-Bonbwakos A.K. 09.11.2009
13 161 TuxaHoBckuii Erop Cno6 WBCM-bonbliakos A.K. 24.07.2008
14 187 >KoroB MatBew Chno6 WBCM-KonnuHo 03.03.2009
15 132 CmupHoB Anekcem CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 31.05.2008
16 247 KocTtbipsi Erop CLUOP nm.KopeHbkoBa-PsabkunH A.M.,Kpanuu . 00.00.2009
17 250 LLlekenaweunun AnekcaHap CLLOP nm.KopeHbkoBa-dombut A.B. 00.00.2009
18 235 Bpomos Omutpui CLUOP vm.KopeHbkoBa-PsabknH A.M.,Kpanun . 00.00.2008
19 112 AHapeeB AnekcaHap Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 23.05.2008
20 45 ApTembeB AHapen CNo6 WBCM-banaxnuH C.B. 23.08.2008
21 351 YepHbiw AnekcaHap OnumMmnuiickne Hapgexabl 30.01.2008
22 52 Kutou CesaiTocnas Cne6 WBCM-banaxHun C.B. 15.06.2009
23 160 CaBwuH 'neb CNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 26.08.2008
24 164 Kapues CtenaH ChNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 20.04.2009
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; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
}ﬂf ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
22-25 MaprTa MNEPBEHCTBO CAHKT-METEPBYPIA MO BENOCMOPTY HA TPEKE

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MN.OEBYLWKW 2008-2009 " "
BenoTpek "llokocumHke

Tpek-CkpeTy

OMHuym-1
PESYNbTATHI
MatHuua 25 Mapta 2022 .
AncTtaHums roHku: 20 Kpyros
t°C 22 P 991; Bn. 53%
BpeMsi roHku : 07:28,10 CpefHsia ckopocTb nobeauTens - 40,18 KM/Y
MecTo Ne ®damunua Ums OpraHusaums Aara Kpyru oTtcr.
roHLyMKa PoxaeHus
1 21 CaBuyeBa KpuctnHa Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 13.08.2008
2 27 AnekceeBa Bacca Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.03.2009
3 26 ConomaTtnHa Onecs Chno WBCM-banaxnuH C.B. 31.01.2009
4 80 KoctuHa Onbra Chno WBCM-KonnuHo 24.07.2009
5 107 BactokoBa Banepus CLUOP nm.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,KpannH . 00.00.2009
6 110 Puibakosa Buktopus CLUOP nm.KopeHbkoBa-PsabkuH A.M.,Kpanuu . 00.00.2009
7 90 ApueeBa Codbs 'BY CLWIOP lMNeTpoaBopLOBOro p-Ha 25.12.2009
8 20 Muykosckas Oapbs Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 24.08.2008
9 106 JloceBa AHduca CLLOP nm.KopeHbkoBa-dombut A.B. 00.00.2008
10 111 TepexviHa Bacunuca CLUOP nm.KopeHbkosa-Jombut A.B. 00.00.2009

rcK



A Qi KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CMOPTY
}’ﬁf OEOEPALINA BENNOCUIMEQHOIO CMOPTA CAHKT-MNETEPBYPIrA
- MEPBEHCTBO CAHKT-METEPBYPIA MO BENNIOCMOPTY HA TPEKE =
22-25 MapTa MJ1.FOHOLLUW 2008-2009
r. C.-lMetepbypr

2022 ropa
BenoTpek "JlokocuHkc"

FOHKA TEMNO 30 kpyroB 26 n/d
OMHuym-2
PE3YJIIbTATbI
MatHmua 25 MapTta 2022 T.
t°C 22 ; P 991; BNn.52%

Bpewmsi 20HKU - 10:10,1 CpedHsisi ckopocmb nobedumens - 44,26
ouKku Ha n/d 0YKM 3a Kpyru
M-To Ne damunua nma Co Aara g pes-T
ro i ol Y B R B B O £ G S B B B R e Y B S N T BT S B

1 51 |KokyHoB [(puropun Cl6 WBCM-banaxuuH C.B. 10.02.20091 1 1 1 1 1 1 7
2 43 |BewHsikoB JaHuun Cl6 WBCM-banaxuuH C.B. 20.03.2008 1 1 1 1 111 2 6
3 48 |CkopHsikoB Bopuc CMno6 WBCM-Banaxuund C.B. 23.05.2009 1 1 1 1 4 4
4 | 49 |CmunpHoB AHapen Cl6 WBCM-banaxuuH C.B. 10.06.2009 1 1 1 1 6 4
5 | 188 [Kpyrnoe Cepren Cl6 WBCM-KonnuHo 15.04.2009 1 1 5 2
6 | 113 [PsizaHoB Mapk Cl16 LWBCM-bapkoBa M.A. 22.05.2009 1 3 1

7 44 |'puropbeB Aptem Cl6 WBCM-banaxuuH C.B. 04.02.2008 1 7 1

8 | 50 |PaeB ®oma Cl6 WBCM-banaxuuH C.B. 23.08.2009 1 10 1

9 | 111 [MokeeB 3axap Cl16 LWBCM-bapkosa M.A. 19.01.2008 8 0
10 | 162 |Knuwos Hukonan Cl6 WBCM-bonbluakos A.K. 22.05.2009 9 0
11 | 161 | TuxaHoBckun Erop Cl6 WBCM-bonbluakos A.K. 24.07.2008 CHAT
12 | 187 |>Koroe Martsen Cl6 WBCM-KonnuHo 03.03.2009 CHAT
13 | 163 |AumHa Aptem Cl6 WBCM-bonbluakos A.K. 09.11.2009 CHAT
14 | 250 |Wekenawsunu AnekcangfCLLUOP nm.KopeHbkosa-OomounTt A.B| 00.00.2009 CHAT
15 | 132 |CmunpHoB Anekcen Cl6 WBCM-Kpaguyk O.B. 31.05.2008 CHAT
16 | 47 |Wtnrun Apkagun Cl6 WBCM-banaxuuH C.B. 18.07.2008 CHAT
17 | 247 |KocTbips Erop P 1m.KopeHbkoBa-PsokuH A.M.,Kpaj 00.00.2009 CHAT
18 | 235 |Epomos OmuTtpui P 1m.KopeHbkoBa-PsokuH A.M.,Kpaj 00.00.2008 CHAT
19 | 112 |AHgpeeB AnekcaHap Cl6 LWBCM-bapkosa M.A. 23.05.2008 CHAT
20 | 45 |AptembeB AHapen Cr6 WBCM-banaxuuH C.B. 23.08.2008 CHAT
21 | 351 |YepHbiw AnekcaHap Onumnuiickne Hanexabl 30.01.2008 CHAT
22 | 160 |CaBuH 'Neb Cr6 WBCM-bonbluakos A.K. 26.08.2008 CHAT
23 | 164 |Kapues CtenaH Cr6 WBCM-bonbluakos A.K. 20.04.2009 CHAT
24 | 52 |Kuwoy CeaTocnas Cr6 WBCM-banaxuuH C.B. 15.06.2009 CHAT

rCK



! KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CMOPTY
}ﬁ OENEPALNA BEJTOCUMNEOHOIO CIMNOPTA CAHKT-METEPBYPIA
-— MEPBEHCTBO CAHKT-METEPBYPIA MO BENOCIOPTY HA TPEKE

22-25 MapTa MJ1.JEBYLLUKWN 2008-2009

2022 roaa r. C.-lMetepbypr
FTOHKA TEMMO 20 «kpyros 16 nid BenoTpek “JlokocuHkc"

OMHUym-2

PE3YNbTATHI

MaTtHuua 25 Mapta 2022 .
t°C 23; P 991; Bn. 52%

Bpemsi 20HKU - 07:11,10 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 41,76
0YKM Ha n/d 3 O4KM 3a Kpyru
M-To ro'\fm damunnsa umsa Co [ata PoxpeHus Nalol<lololclololelclalele]e]e E . pes-T
B

1 26 |ConomatuHa Onecs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 31.01.2009 1111111111111 1 5 9

2 | 21 [CaBwnyeBa KpuctuHa Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 13.08.2008 | 1 11111 2 4

3 | 107 |BactokoBa Banepus CLLIOP 1Mm.KopeHbkoBa-PsiokuH A.M.,KpanuH I} 00.00.2009 1 1 4 2

4 | 27 |Anekceesa Bacca CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 25.03.2009 11 1 1

5 | 80 [KoctnHa Onbra Chno WBCM-KonnuHo 24.07.2009 3 0

6 | 20 [Muykosckas Oapbsa Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2008 6 0

7 | 110 |PbibakoBa Buktopusi  PLLUOP nm.KopeHbkoBa-PsabkuH A.M.,KpanuH [ 00.00.2009 7 0

8 90 |Anueesa Codba 'BY CLIOP lNeTponBopLOBOro p-Ha 25.12.2009 8 0

9 | 106 [Nocesa AHdmca CLUOP nm.KopeHbkoBa-[omout A.B. 00.00.2008 CHsTa
10 | 111 |TepexvHa Bacunuca CLUOP vm.KopeHbkosa-Aomout A.B. 00.00.2009 CHATa

rCK
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

22-25 Mapta MEPBEHCTBO CAHKT-METEPBYPIA MO BEMOCMOPTY HA TPEKE
2022 ropa MJ1.FOHOLLW 2008-2009
FoHKa ¢ BbIObIBaHUEM
OMHUym-3
PES3YNbTATHI
MaTtHuua 25 Mapta 2022 r.
t°C 23; P 991 ; Bn. 52%

MecTo FOH:.:-’MKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 51 KokyHoB Mpuropuii Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 10.02.2009
2 48 CkopHsikoB bopuc Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.05.2009
3 43 BelHsikoB JaHuun Cne6 WBCM-banaxHun C.B. 20.03.2008
4 188 Kpyrnoe Ceprew Chno6 WBCM-KonnuHo 15.04.2009
5 162 Knuwos Hukonan Chno6 WBCM-bonbwakos A.K. 22.05.2009
6 187 >KoroB MatBew Chno6 WBCM-KonnuHo 03.03.2009
7 111 MokeeB 3axap Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 19.01.2008
8 113 PsisaHoB Mapk Cno WBCM-Bbapkosa M.A. 22.05.2009
9 50 PaeB ®oma ChNno WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009
10 44 [puropbes Aptem CNno6 WBCM-banaxnuH C.B. 04.02.2008
11 49 CmupHoB AHapen Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 10.06.2009
12 161 TuxaHosckun Erop CINo6 WBCM-Bonbwakos A.K. 24.07.2008
13 163 AumHa Aptem Clo6 LWBCM-bonbLluakos A.K. 09.11.2009
14 47 Wturun Apkagun Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 18.07.2008
15 52 Kutou, CBATOCNaB ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 15.06.2009
16 132 CwmunpHoB Anekcen CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 31.05.2008
17 235 Bbpomos Omutpui LIOP nm.KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.,KpanuH 00.00.2008
18 250 LWekenawsnnu Anekcanap CLUOP vm.KopeHbkoBa-Jombut A.B. 00.00.2009
19 45 ApTtemMbeB AHOpen Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2008
20 112 AnppeeB AnekcaHap Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 23.05.2008
21 164 Kapues CtenaH Clo6 LWBCM-Bbonbluakos A.K. 20.04.2009
22 160 CaBuH neb Chno6 WBCM-BbonbLakos A.K. 26.08.2008
23 247 KocTtbipa Erop LIOP nm.KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.,KpanuH 00.00.2009
24 351 YepHbiw AnekcaHap Onumnuiickne Hapexabl 30.01.2008

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA



; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
}ﬂf ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
22-25 MaprTa MNEPBEHCTBO CAHKT-METEPBYPIA MO BENOCMOPTY HA TPEKE

2022 ropia MIT.JEBYLLKM 2008-2009 r- C.-Tetepbypr
BenoTpek "JlokochumHKe
lFoHka ¢ BbIObIBaHUEM
OMHUym-3
PE3YNIbTATHI
MatHuua 25 MapTta 2022 r.
t°C 23; P 991 ; Bn. 53%

MecTo FOH:.:-’MKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 26 ConomaTtnHa Onecs Chno WBCM-banaxvuH C.B. 31.01.2009
2 21 Caswnyea KpuctuHa Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 13.08.2008
3 27 AnekceeBa Bacca Chno WBCM-banaxvuH C.B. 25.03.2009
4 107 Bactokosa Banepus CLUOP nm.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I 00.00.2009
5 90 AnueeBa Codbs 'BY CLUOP lNeTpoaBOpLIOBOro p-Ha 25.12.2009
6 110 Puibakosa Buktopus CLUOP nm.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I 00.00.2009
7 80 KocTtunHa Onbra Cno6 WBCM-KonnuHo 24.07.2009
8 20 Muykosckas Oapbs CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2008
9 106 JloceBa AHduca CLLOP nm.KopeHbkoBa-dombut A.B. 00.00.2008
10 111 TepexviHa Bacunuca CLUOP nm.KopeHbkosa-Jombut A.B. 00.00.2009

IMABHASA CYLENCKASA KONNEMVA
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
MEPBEHCTBO CAHKT-MNETEPBYPTA MO BEJIOCIMOPTY HA TPEKE

22-25 MapTa MJ1.FOHOLLUW 2008-2009
2022 ropa r. C.-lMetepbypr
OMHUYM BenoTpek "llokocduHkc"
Utorosble pe3ynbTaTtbl
FoHka no o4kaMm (42 kpyra- 7 n/cp) il
g e | 8| ¢ z
e § Oara £ E : % § 'S
o 3 ®amununa Uma co PoxaeHus § :; Iol e ouKM Ha N/ Purn ouku 3a kpyrv | Pe3-T g
s .°_I (8] I S \5 § H 3
> ¢ %S
12345 7 +
1 | 51 |KokyHoB Npuropui CI6 WBCM-banaxxuH C.B. 10.02.2009 38| 40 | 40 |118| 2| 5| 1] 5] 5 10| 1 20 171 78
2 | 43 |BelwHsikoB OJanuun Cro6 WBCM-banaxHuH C.B. 20.03.2008 40 ( 38 | 36 |114| 3| 3 213 5 20 148 66
3 | 48 |CkopHsikoB Bopuc CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.05.2009 | 36 | 36 | 38 (110 1 | 1 3|1 16 20 138 54
4 | 49 |CmupHoB AHapein CIn6 WBCM-banaxvuH C.B. 10.06.2009 | 30 | 34 | 20 | 84 | 5]| 2| 5 2 4 3 20 122 42
5 | 188 |Kpyrnos Cepren Cno6 WBCM-KonnuHo 15.04.2009 | 24 | 32 | 34 | 90 2 8 92 36
6 | 111 |MokeeB 3axap CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 19.01.2008 | 34 | 24 | 28 | 86 1 2 4 89 30
7 | 113 |PsasaHoB Mapk CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 22.05.2009 | 32 | 30 | 26 | 88 6 88 24
8 | 162 |Knnwos Hukonaw CNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 22.05.2009 | 22 | 22 | 32 | 76 6 2 82 18
9 | 44 |I'puropbeB ApTem CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.02.2008 20 | 28 | 22 | 70 7 71 12
10 | 187 |>Koros MatBei Cno6 WBCM-KonnuHo 03.03.2009 14 | 40 | 30 9 4 6
11| 47 [Wturnn Apkagun CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.07.2008 | 26 | -40 | 14 | O 3 15 3 6
12| 161 | TuxaHoBckuin Erop CI6 WBCM-bonbliakos A.K. 24.07.2008 16 | 40| 18 | -6 10 -6 6
13| 163 |AuunHa Aptem CNo6 WBCM-bonblwakos A.K. 09.11.2009 | 18 | -40 | 16 | -6 12 -6 6
14 | 132 |CmupHoB Anekcen Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 31.05.2008 12 | 40| 10 | 18 14 -18 6
15| 250 |Wekenawswnnu AnekcaHj CLUOP vm.KopeHbkosa-fombut A.B. 00.00.2009 8 | 40| 6 | -26 11 -26
16 | 235 |Bpomos OmuTpuii CLUOP um.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,KpanuH . 00.00.2008 6 | 40| 8 | -26 13 -26
50 |PaeB ®oma CrIo6 WBCM-banaxvuH C.B. 23.08.2009 | 28 | 26 | 24 | 78 cHAT | 6
112 |AHgpeeB Anekcanap CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 23.05.2008 4 | 40| 2 | -34 CHAT | 6
160 |CaBuH Mneb CI6 WBCM-Bbonbwakos A.K. 26.08.2008 1 |40 1 | -38 CHAT | 6
45 |AptembeB AHgpen CI6 WBCM-banaxvuH C.B. 23.08.2008 2 | 40| 4 | -34 CHAT | 6
164 |Kapues CtenaH CNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 20.04.2009 1 |40 1 |-38 CHAT | 6
351 |"YepHbiw AnekcaHap Onumnuiickne Hapexgbl 30.01.2008 1 -40 1 -38 CHAT
52 |Kutoy CBsiTocnaBs Cro6 WBCM-banaxHuH C.B. 15.06.2009 1 40 | 12 | -27 CHAT | 6
247 |KocTbips Erop CLUOP um.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,KpanuH . 00.00.2009 10 | 40 | 1 | -29 HC
Bpems roHku:  16:52,1 CP.CkopocTb 37,35
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'n. cyabs, 1 Kat. - MiBaHoB B.K.
Cynobs Ha couHuwe, 1 Kar.- BypanHckun [
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; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE W CMIOPTY
},ﬁf ®EOEPALIMA BENOCWMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPBYPIA
T MEPBEHCTBO CAHKT-METEPBYPIA MO BENOCMOPTY HA TPEKE
22-25 Maprta MIN.JEBYLLKW 2008-2009

r. C.-lMetepbypr
OMHUYM Benotpek "JlokocdnHKc"

WTtoroBbie pe3ynbTaTtbl

2022 ropa

FoHka no oukam (30 kpyros- 5 n/ch) c
2 g Oata g % : % % E’.
[
é E’_: damunua Uma Co PoxaeHus: g é s é % o4k Ha nid CDEIUHVI oukm 3a kpyr | Pes-T g
= 2 8| & 112|345 +
1 | 21 |CaBuyea KpuctuHa CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 13.08.2008 | 40 | 38 | 38 |116| 5| 3 2(10] 1 136 78
2 | 26 |ConomatuHa Onecs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 31.01.2009 | 36 | 40 | 40 |116| 3 | 5| 1| 5] 6 2 136 | 66
3 | 27 |Anekceea Bacca Cr6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.03.2009 | 38 | 34 | 36 (108 2| 2| 5| 3| 4 3 124 | 54
4 | 107 [BactokoBa Banepus CLLIOP nm.KopeHbkoBa-PsabknH A.M.,Kpanun | 00.00.2009 | 32 | 36 | 34 | 102 1 3 6 106
5 | 80 [KoctuHa Onbra Cri6 WBCM-KonnuHo 24.07.2009 | 34 | 32 | 28 | 94 1{2]11]12]| 4 100 | 42
6 | 110 |Peibakosa Buktopus CLLIOP nm.KopeHbkoBa-PsabknH A.M.,Kpanux | 00.00.2009 | 30 | 28 | 30 | 88 8 88
7 | 90 |AgueeBa Codobsi 'BY CLUOP lNeTponBopLOBOro p-Ha 25.12.2009 28 | 26 | 32 | 86 7 86
8 | 20 |Muuykosckas Oapbs CrI6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2008 26 | 30 | 26 | 82 9 82 36
9 | 106 |JloceBa AHcuca CLUOP nm.KopeHbkoBa-[omout A.B. 00.00.2008 | 24 | 40| 24 | 8 5 8
111 |TepexuHa Bacunuca CLUOP vm.KopeHbkosa-Aomout A.B. 00.00.2009 | 22 | 40| 22 | 4 cHATa
Bpems roHku: 12:12,1 .CkopocTb 36,89
: o P s
(f}i “h T _

n. cyobs, 1 KaT. - UBaHoB B.K.___ = e

Cynbs Ha duHunwe, 1 KaT.- BypamHckun [.A. b 7/

'n. cekpeTapb, BK - Paguyk A.C. /‘»#A//
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! KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
w SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

22-25 MaprTa MNEPBEHCTBO CAHKT-METEPBYPIA MO BENOCMOPTY HA TPEKE

2022 rona FPYMMA CMIPUHTA r. C.-MetepGypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

T 250 m c/m
OUHAN

PE3YJNIbTATHI
MaTtHuua 25 Mapta 2022 r.

t°C 22; P 991; Bn. 53%

MecTto Ner-ka ®amunua Umsa OpraHusauums Aara 125 m 125m Pesynbtat Cp.CK-Tb
PoxaeHus

1 321 borpgaHos Makcum CI6 rerioy YOP Ne1 02.03.2003 10,841 6,929 17,770 50,65
2 322 Anekcees JlaBpeHTuiA CIno6 rerioy YOP Ne1 12.12.2002 11,496 7,177 18,673 48,20
3 325 KysoBHuKOB VBaH CI6 rerioy YOP Ne1 25.06.2005 11,541 7,212 18,753 47,99
4 327 TognH Muxaun Cectpopeuk "Onumnunckuin peseps” 21.11.2004 11,791 7,126 18,917 47,58
5 323 MWesnes KoHCcTaHTUH CI6 rerioy YOP Ne1 06.09.2003 11,566 7,388 18,954 47,48
6 152 EdwmmoBa Buktopus CecTtpopeuk "Onumnunckuin pesep” 27.06.2006 12,338 8,059 20,397 4412
7 158 KnumeHko 3BenuHa CIB Ir'Brnoy YOP Ne1 15.05.2007 12,529 8,217 20,746 43,38
8 157 bBensieBa AHHa CMNo6 rbrioy YOP Ne1 05.09.2006 12,828 8,434 21,262 42,33
9 153 Kononwuukas Buktopus Cectpopeuk "Onumnuiickuin peseps” 01.08.2007 12,921 8,570 21,491 41,88
10 154 MapxyToBa HOnus Cectpopeuk "Onumnunckuin peseps” 23.04.2006 13,073 8,573 21,646 41,58
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Cyabs Ha cuHnwe, 1 Kat.- Bypavtckuin [.A. //7'?)/
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I'n. cekpeTapb, BK - Paguyk A.C. C—%/V
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Y KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
M SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
R
22-25 Mapra MEPBEHCTBO CAHKT-NETEPBYPIA MO BENOCUMNEOHOMY CINOPTY

r. C.-Metepbypr
2022 roaa rPYMNNA CMNPUHTA

BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-T'UT 500 m c/m
OUHAN

PE3YJNIbTATHI
Mathuua 25 MapTa 2022 r

t°C 24; P 991; Bn. 52%

MecTto Ner-ka ®amunua Ums OpraHusauus Aara 250m 250m PesynbTar Cp.ck- Bbin
PoxpaeHuns Tb HOPM
1 321 borgaHoB Makcum CI6 Ir'eroy YOP Ne1 02.03.2003 18,107 14,002 32,109 56,06 MC
2 322 Anekcees JlaBpeHTun Cr6 I'eroy YOP Ne1 12.12.2002 18,888 13,744 32,632 55,16 MC
3 327 TopuH Muxaun Cectpopeuk "Onumnuiickuii peseps"” 21.11.2004 18,943 14,347 33,290 54,07 MC
4 325 KysoBHukoB MBaH Cr6 I'ernoy YOP Ne1 25.06.2005 19,285 14,280 33,565 53,63 KMC

5 152 Edmmoa Bukropus Cectpopeuk "Onumnuincknn peseps" 27.06.2006 20,272 16,801 37,073 48,55 I

6 158 KnumeHko 3BenvHa Crlb rernoy YOP Ne1 15.05.2007 20,712 17,128 37,840 47,57 I

- ’;' / P rd g
<7 ot

Cyobsa Ha duHuwe, 1 Kat.- BypauHekuin .A. N )
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